
UCHWAŁA NR XLIII/364/2017
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2017 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/237/2016 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 23.779,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 23.779,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 23.779,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę (per saldo) 23.779,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 9 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę 12.820,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 7132



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

758 0,00 22 699,00

0,00 0,00

0,00 22 699,00

801 0,00 1 080,00

0,00 0,00

0,00 1 080,00

razem: 0,00 23 779,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 779,00

0,00 0,00

Dochody budżetu miasta Radzionków w 2017 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 10 521 211,90 10 543 910,90

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 482 740,00 10 505 439,00

Oświata i wychowanie 1 828 251,66 1 829 331,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170 300,00 171 380,00

bieżące 59 778 013,50 59 801 792,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 300,00 15 300,00

majątkowe

majątkowe 11 171 289,60 11 171 289,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 535 586,91 4 535 586,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 550 886,91 4 550 886,91

Ogółem: 70 949 303,10 70 973 082,10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/364/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7132



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 430 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 797,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 820,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 977,00 0,00 0,00

przed zmianą 430 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 797,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 820,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 977,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 073 576,31 19 526 454,48 14 945 184,00 4 581 270,48 1 435 364,83 111 757,00 0,00 0,00 0,00 854 220,40 854 220,40

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 779,00 23 779,00 22 699,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 097 355,31 19 550 233,48 14 967 883,00 4 582 350,48 1 435 364,83 111 757,00 0,00 0,00 0,00 854 220,40 854 220,40

przed zmianą 7 389 630,00 6 926 287,17 5 735 252,00 1 191 035,17 438 663,83 24 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 779,00 23 779,00 22 699,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 413 409,00 6 950 066,17 5 757 951,00 1 192 115,17 438 663,83 24 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 264 652,89 293 052,89 13 300,00 279 752,89 1 971 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 820,00 0,00 0,00 0,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 277 472,89 293 052,89 13 300,00 279 752,89 1 984 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 700,00 0,00 0,00 0,00 436 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 820,00 0,00 0,00 0,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 520,00 0,00 0,00 0,00 449 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 295 038,79 41 311 724,17 23 756 987,29 17 554 736,88 3 512 892,83 14 014 895,79 24 729,00 0,00 430 797,00 15 675 123,69 15 675 123,69

zmniejszenie -12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 820,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 599,00 23 779,00 22 699,00 1 080,00 12 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 318 817,79 41 335 503,17 23 779 686,29 17 555 816,88 3 525 712,83 14 014 895,79 24 729,00 0,00 417 977,00 15 675 123,69 15 675 123,69

0,00 0,00

36 599,00 0,00 0,00

74 993 941,48 6 556 282,69 0,00

0,00 0,00

449 520,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

74 970 162,48 6 556 282,69 0,00

-12 820,00

92116 Biblioteki

436 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 820,00

0,00 0,00

12 820,00 0,00 0,00

2 277 472,89 0,00 0,00

7 413 409,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 264 652,89 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

23 779,00 0,00 0,00

0,00 0,00

21 951 575,71 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

7 389 630,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

21 927 796,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 779,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

417 977,00 0,00 0,00

417 977,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

430 797,00 0,00 0,00

-12 820,00

0,00

-12 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

757 Obsługa długu publicznego

430 797,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2017 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/364/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7132



 

 

 

 

 

Planowane do udzielenia dotacje 

z budżetu miasta Radzionków w 2017 r. 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 

Dotacje dla sektora finansów publicznych  +12.820,00 

Dotacje podmiotowe                         
+12.820,00 

 
921 

 
92116 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

 
+12.820,00 

Ogółem  
 

 +12.820,00 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/364/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7132


		2017-12-14T14:26:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




